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Founder’s FAQ – Girişimcinin En Sık Sorduğu Sorular Startup’ın İnişli Çıkışlı Tahmin Edilebilir Yolculuğu PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Founder’s FAQ – Girişimcinin En Sık Sorduğu Sorular Startup’ın İnişli Çıkışlı Tahmin Edilebilir Yolculuğu kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Founder’s FAQ – Girişimcinin En Sık Sorduğu Sorular Startup’ın İnişli Çıkışlı Tahmin Edilebilir Yolculuğu Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. ELMA YAYINEVİ ait olan Founder’s FAQ – Girişimcinin En Sık Sorduğu Sorular Startup’ın İnişli Çıkışlı Tahmin Edilebilir Yolculuğu kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.
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Founder’s FAQ – Girişimcinin En Sık Sorduğu Sorular Startup’ın İnişli Çıkışlı Tahmin Edilebilir Yolculuğu Kitabı 22.06.2021 tarihinde İlker Köksal tarafından yazılıp ELMA YAYINEVİ tarafından basılmıştır. Founder’s FAQ – Girişimcinin En Sık Sorduğu Sorular Startup’ın İnişli Çıkışlı Tahmin Edilebilir Yolculuğu kitabında toplamda 248 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Founder’s FAQ – Girişimcinin En Sık Sorduğu Sorular Startup’ın İnişli Çıkışlı Tahmin Edilebilir Yolculuğu kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.
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Günlerden 17 Ağustos 2015. Tek yöne bir uçak biletiyle San Francisco uçağındaydım. Gelecekte beni nelerin beklediğini bilmiyordum. Tek bildiğim, hayalini kurduğum Silikon Vadisi’nde bir startup girişimcisi olmak istediğimdi.
 
« Tipik tekno-girişimci, çıkıştan sonra bir sonraki girişimine bakar. İlker Köksal ise bir nefeslenmiş ve ‘bu işin kitabını yazmış.’ Esrarengiz start-up yolculuğunu girişimci gözü ile aydınlatmış. Başlangıçtan çıkışa kadar yolculuğun her safhasında kendi başından geçenlerden ve kendisinden destek isteyenlerin sorduğu sorulardan yararlanarak girişimci olmayı düşünenler için bir başucu kitabı hazırlamış. »
 
Elma Yayınevi, Girişimcilik yolunun başında olanlara, bu yolda ilerleyenlere her yönüyle kılavuzluk edecek yepyeni bir kitapla buluşuyor okuyucusuyla…
 
Founder’s FAQ-Girişimcinin En Sık Sorduğu Sorular sizlerle…
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